
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 w związku z art. 36 ust 2 i 3 oraz art. 37 ust. 1 pkt. 4 oraz 

art. 37 ust 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. u. 

z 2022 r. poz. 530) w związku z § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. u. z 2021 r. poz. 1960) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić wynagrodzenie miesięczne brutto dla Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicza 

(Wójtowicz) składające się z następujących składników: 

1. wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego określonego w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. u. z 2021 r. 

poz. 1960) określonego dla Prezydenta Miasta (miasta na prawach powiatu) do 300 tys. 

mieszkańców, 

2. dodatku funkcyjnego w wysokości 100% maksymalnego poziomu tego dodatku określonego 

w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. u. z 2021 r. poz. 1960) określonego dla Prezydenta 

Miasta (miasta na prawach powiatu) do 300 tys. mieszkańców 

3. dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/752/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: 83FCE6F2-85D5-4DCC-BFB7-972DADD997B2. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: 83FCE6F2-85D5-4DCC-BFB7-972DADD997B2. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


